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TRAWA Zagęszczająca Odporna na
Deptanie Nasiona Kostrzewa
UNIWERSALNA 10kg

Cena brutto 149,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2xStylowy5kg

Kod producenta 2xStylowy5kg

Kod EAN 5907182224376

Opis produktu

TRAWA Zagęszczająca Odporna na Deptanie Nasiona
Kostrzewa UNIWERSALNA 10kg

NAJCHĘTNIEJ WYBIERANA MIESZANKA TRAWNIKOWA NA
POLSKIM RYNKU!
❤️Zachwyca swoimi walorami estetycznymi nawet w ekstremalnych warunkach.❤️

✳️STYLOWY TRAWNIK 10 KG✳️
10 kg Stylowej trawy wystarczy na obsianie 400 metrów kwadratowych

Mieszanka Wieloletnia która ma najlepszy stosunek ceny do jakości na naszym rynku

SKŁAD MIESZANKI:
➡️Kostrzewa czerwona Adio, Reda, Gross 15 %

➡️Życica trwała Solen 10 %

➡️Życica trwała Maja, Naki 10 %

➡️Życica mieszańcowa Gala 35 %

➡️Życica wielokwiatowa Turtetra, Bakus 15 %

➡️Życica westerwoldzka Mowestra, Estanzuela 15 %

❤️CECHY MIESZANKI STYLOWY TRAWNIK❤️
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✔️Wysoka jakość i estetyczny wygląd

✔️Trwałość i odporność na warunki klimatyczne

✔️Odporność na choroby grzybowe i szkodniki, co zapewnia zdrowy i piękny wygląd trawnika przez cały sezon
wegetacyjny

✔️Wysoka tolerancja na cięcie, co pozwala na utrzymywanie trawnika w odpowiedniej długości i kształcie

✔️ Idealna do użytku prywatnego oraz komercyjnego

✔️ Wysoka odporność trawnika na deptanie i intensywne użytkowanie

✔️ Samo zagęszczanie trawy przez kłącza

✔️ Tworzy zwartą, gęstą i bujną darń

❤️GALERIA TRAWNIKÓW NASZYCH ZADOWOLONYCH
KLIENTÓW❤️

✳️JAK ZAŁOŻYĆ WŁASNORĘCZNIE TRAWNIK?✳️
Aby założyć trawnik powinniśmy zacząć od przygotowania gleby tzn:

zniszczyć stary trawnik mechanicznie lub chemicznie
nawieźć ziemią kompostową lub torf odkwaszony
zalecana jest również poprawa pH gleby poprzez wysianie wapna
przekopać miejsce zasiewu ręcznie lub mechanicznie na głebokość 15-30cm,

Następnie należy wyrównać teren oraz utwardzić go poprzez uwałowanie podłoża

Po tych czynnościach najlepiej odczekać ok. dwóch tygodni na potencjalny wysiew chwastów. Jeżeli wysiew jest dość obfity
zaleca się wykonanie oprysku herbicydem w celu ograniczenia wystąpienia chwastów w przyszłym trawniku.

✳️Po przygotowaniu gleby możemy przejść do wysiewu
trawy✳️
Termin w jakim najlepiej wysiewać trawę to okres od początku kwietnia do końca września. Norma wysiewu wynosi 1kg nasion
na 40m2. Okres wysiewy może być dłuższy od zalecanego. Należy tylko pamiętać, aby wysiew trawy oraz okres jej
kiełkowania nie był w temperaturze bliskiej lub poniżej 0 stopni Celsjusza.

Sposób wysiewu: Przed finalnym wysianiem trawy należy spulchnić glebę grabiami najlepiej tak, aby powstały bruzdy w które
wysiejemy nasiona. Wysiew należy wykonywać ręcznie (techniką na krzyż*) lub za pomocą siewnika.

*TECHNIKA NA KRZYŻ: Najpierw wysiewamy nasiona w jednym kierunku, a następnie prostopadle. Dzięki temu trawa będzie
równo kiełkować.

Po wysianiu nasion ponownie grabimy teren oraz wałujemy. Wysiew nasion zaleca się wykonywać na wilgotną glebę.

✳️Po zasianiu trawy kolejnym etapem będzie jej
pielegnacja✳️
Do momentu wschodów tj. przez ok. 3 tygodnie należy glebę często zraszać, a w czasie suszy podlewać. W
dalszym okresie glebe należy utrzymywać wilgotną przez całą fazę wzrostu, czyli około 6 tygodni.

✳️Kiedy pierwsze koszenie?✳️
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Pierwsze koszenie należy wykonać, gdy trawa osiągnie wysokość 8-10cm. Skracamy ją wówczas do 5 cm. Kolejne koszenie
wykonujemy, gdy trawa ma 6-8 cm, skracając ją do 3 - 4 cm. Najlepsze efekty wizualne uzyskujemy stosując częste koszenie.
W okresie wzmożonego wzrostu traw należy stosować nawozy do trawników, według instrukcji na opakowaniu nawozu.
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